深圳市城市管理和综合执法局关于举办儿童
友好型城市专题培训的通知

前海管理局，各区(新区）城管和综合执法局，市公园管理中心、

绿化处、仙湖植物园，市风景园林协会：

为打造儿童友好型城市, 推动建设中国特色社会主义先行示

范区，我局拟于 2019 年 12 月 4日举办有关儿童友好型城市的专

题培训，现就有关事项通知如下：

一、时间：2019 年 12 月 4日（周三）下午 14:30

二、地点：市城管大厦东座 12 楼会议室

三、培训专家及内容

（一）刘磊

城市规划与设计硕士，高级规划师，深圳市城市规划设计研

究院副总规划师、规划设计一所所长。

主讲时间及内容：14：30～16：00

儿童友好型游戏场所的营造。

（二）李方悦

洛嘉儿童主题乐园创始人，奥雅设计集团董事、总经理，北

京大学经济学院国际经济专业学士，加拿大约克大学经济学硕士

－２－

和工商管理硕士。

主讲时间及内容：16：00～17:30

儿童友好型城市的发展——洛嘉儿童的实践。

四、参加人员及报名

（一）各单位安排主要业务骨干参加。（不设人数限制）

（二）市风景园林协会组织协会办公室和企业技术骨干参加

（不设人数限制）。

（三）报名请于 12 月 3 日中午 12:00 前，通过电子邮件报

送参加人员的信息，报名表见附件。

五、特别提示

因市城管和综合执法局没有公共停车场，建议绿色出行，驾

车可停公交大厦停车场、彩田村停车场。

特此通知。

附件：参训人员回执

深圳市城市管理和综合执法局

2019 年 12 月 2日

(联系人:周秀梅；电话:83074037；电子邮箱:szyuanlin@cgj.sz.gov.cn）

		2019-12-03T09:08:05+0800
	SZCA Pdf Seal